
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 




 

    ‘’   SONCHAMP   ‘’ 

 
         Distance : 73.0 kms / dénivelé : xxxm 

Réf : C070-SE-08 
 

‘’   ORCEMONT   ‘’ 

 
 Distance : 64.0 kms / dénivelé : xxxm 

Réf : C060-SE-08 

   Lien openrunner           Lien openrunner   

     
 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0   NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0  

        dir.  Coulombs / Epernon           dir.  Coulombs / Epernon   

D983 COULOMBS  // Feu tricolore   1.5 1.5 D983 COULOMBS  // Feu tricolore   1.5 1.5 

        (  L : 850m / Maxi : 6% )           (  L : 850m / Maxi : 6% )   

D4 EPERNON  12.0 13.5 D4 EPERNON  12.0 13.5 

     Car. de l’Europe  dir. Gas/Orphin        Car. de l’Europe  dir. Gas/Orphin   

 après 500m  dir. La gare / Houdreville    après 500m  dir. La gare / Houdreville   

D122.1 DROUE-s-Drouette             3.5 17.0 D122.1 DROUE-s-Drouette             3.5 17.0 

D122.1 CHALEINE    ( Après panneau )     1.5 18.5 D122.1 CHALEINE    ( Après panneau )     1.5 18.5 

        (  L : 400m / Maxi : 12% )           (  L : 400m / Maxi : 12% )   

           Au bout de la route   1.5 20.0            Au bout de la route   1.5 20.0 

       Carrefour D62  dir. Gazeran 2.0 22.0        Carrefour D62  dir. Gazeran 2.0 22.0 

D62 GAZERAN  // Car. C2   dir. Le Bray 4.0 26.0 D62 GAZERAN  // Car. C2   dir. Le Bray 4.0 26.0 

C2 Le BRAY    1.0 27.0 C2 Le BRAY    1.0 27.0 

C2  Car. D150  // Rd-pt  dir. Sonchamp      3.5 30.5 C2  Car. D150  // Rd-pt  dir. Sonchamp      3.5 30.5 

D936        Carrefour RF  dir. Greffiers 1.0 31.5 D936        Carrefour RF  dir. Orcemont 1.0 31.5 

 Séparation des circuits    Séparation des circuits   

D936  GREFFIERS  dir. Sonchamp      1.0 32.5 RF              ORCEMONT          .        4.0 35.5 

D936              SONCHAMP          .  5.0 37.5 RF        Carrefour D176  dir. Orphin 2.5 38.0 

             à l’entrée dir. Orphin   D176 ORPHIN   dir. Epernon 1.5 39.5 

D176           Rond-point  dir. Craches      3.5 41.0 D176        Carrefour RF  dir. Epernon 2.0 41.5 

D101 CRACHES  dir. Cerqueuse      4.0 45.0  Regroupement des circuits   

 CERQUEUSE   1.5 46.5 D176          Carrefour  dir. Emancé 1.5 43.0 

 HAUTE-Maison // Car. D150      2.5 49.0  EMANCE  dir. Epernon 1.0 44.0 

        Carrefour D176  dir. Epernon 1.5 50.5 D176 DROUE-s-Drouette             2.5 46.5 

 Regroupement des circuits   D122.1 EPERNON  3.5 50.0 

D176          Carrefour  dir. Emancé 1.5 52.0      Car. de l’Europe  dir. Maintenon   

 EMANCE  dir. Epernon 1.0 53.0 D906 HANCHES  //   au feu 2.0 52.0 

D176 DROUE-s-Drouette             2.5 55.5 D101.3 St MARTIN-de-Nigelles  3.5 55.5 

D122.1 EPERNON  3.5 59.0 D101.3 VILLIERS-le-Morhier  //  fourche  3.5 59.0 

     Car. de l’Europe  dir. Maintenon   D101.3              Carrefour  D983   1.0 60.0 

D906 HANCHES  //   au feu 2.0 61.0 D983 NOGENT-le-Roi 4.0 64.0 

D101.3 St MARTIN-de-Nigelles  3.5 64.5  Maison des associations   

D101.3 VILLIERS-le-Morhier  //  fourche  3.5 68.0     

D101.3              Carrefour  D983   1.0 69.0     

D983 NOGENT-le-Roi 4.0 73.0     

 Maison des associations       

 

 

http://www.openrunner.com/index.php?id=5669449
http://www.openrunner.com/index.php?id=5669458

